
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE

▪ con Decreto n. 0013297 del 17/10/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una

selezione volta al conferimento di n. 24 incarichi individuali (12 in qualità di formatori esperti, 12 in

qualità di tutor) aventi ad oggetto “PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE

COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI”, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca –

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” –

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea –

Next Generation EU, per una durata pari a 10 ore ciascuno;

▪ in data 17/10/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 0013297, del

17/10/2024;

▪ si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei requisiti e titoli richiesti

di cui all’art. 6 e sulla base dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 del succitato Avviso di selezione;

1

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione,

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

(D.M. n. 65/2023)

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA PROCEDURA DI

SELEZIONE AVENTE AD OGGETTO “PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE

COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI” - PROGETTO “LE PROFESSIONI DEL FUTURO SEMPRE PIU’

SCIENTIFICHE E...SEMPRE PIU’ UMANISTICHE”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP C54D23001100006

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015095 - 20/11/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI



▪ con Decreto N. 0013731 del 24/10/2024 il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione per la

selezione delle figure professionali per lo svolgimento delle attività previste dal succitato avviso;

▪ il verbale della Commissione di valutazione Prot. N. 0014740 del 13/11/2024 dal quale si evince il

punteggio attribuito alle candidature pervenute e la graduatoria stilata dai componenti della stessa;

▪ VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a) del Decreto Legislativo N.165/2001;

▪ VISTA la graduatoria provvisoria Prot. N. 0014744 avverso la quale non sono pervenuti reclami nei

tempi stabiliti

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento di di n. 24 incarichi individuali (12 in qualità

di formatori esperti, 12 in qualità di tutor) aventi ad oggetto “PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI”,

GRADUATORIA FORMATORI MADRELINGUA

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Emer Shehan 37

Tobin Stephanie Clare 33

Dickson Stacey Marie 20

Harris Richard Michael 12

GRADUATORIA TUTOR

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Storti Ilaria 44,2

Tribunella Maria 43

Sorrentino Aniello 43

Russo Pasquale 42

Di Monaco Prisco Marco 40

2

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015095 - 20/11/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI



Fastelli Silvia 34,5

Diamanti Sabina 32

Minutolo Patrizia 30,4

Harris Richard Michael 13

Emer Shehan 10

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web

dell’Istituto - Home page - Sezione PNRR e all’Albo online e nella sezione Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(firma digitale)

_____________________________

3

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015095 - 20/11/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI


		2024-11-20T19:13:48+0100
	MANUELA CARLI




